

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุ อุปกรณ์ประปา ใช้ในงานบริการกิจการประปาตำบลบึงคล้า จำนวน 33 รายการ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...214,735.- บาท.....
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)....29.พฤษภาคม.2560....จำนวน 33 รายการ...เป็นเงินทั้งสิ้น ...214,735 บาท... (รายละเอียดแนบท้าย).....
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
4.1 ราคาที่เคยซื้อหลังสุดภายในระยะเวลา...2...ปีงบประมาณ.....
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
5.1 นางสาวชลพิณท์ ด้วงพลู
5.2 นายพิชญ์ เพ็ชรารวรรณ

วัสดุประปา จำนวน 33 รายการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	เป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	
1	ข้อต่อตรง 4" PVC	10	ตัว	90.-	900.-
2	ข้อต่อตรง 3" PVC	20	ตัว	50 .-	1,000.-
3	ข้องอ 90 4" PVC	10	ตัว	160 .-	1,600.-
4	ข้องอ 90 3" PVC	1	กล่อง	85 .-	85.-
5	ยี่โบลท์ 4"	10	ตัว	240 .-	2,400.-
6	ยี่โบลท์ 2"	10	ตัว	160 .-	1,600.-
7	รัดแยก 4 X 1/2"	20	ตัว	200 .-	4,000.-
8	รัดแยก 2 X 3/4"	14	ตัว	160 .-	2,240.-
9	ประตุน้ำ 2" PVC	10	ตัว	100 .-	1,000.-
10	ประตุน้ำ 1/2" PVC	150	ตัว	25 .-	3,750.-
11	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	10	กระป๋อง	250 .-	2,500.-
12	เทปพันเกลียวใหญ่	20	ม้วน	30 .-	600.-
13	ฝาปิด 2" PVC	10	ตัว	25 .-	250.-
14	ฝาปิด 3" PVC	10	ตัว	70 .-	700.-
15	ข้อต่อสามทาง 2" PVC	20	ตัว	50 .-	1,000.-
16	ข้อต่อสามทาง 1/2" PVC	30	ตัว	7 .-	210.-
17	แอร์วาล์ว 1"	3	ตัว	3,000 .-	9,000.-
18	รัดแยก 3 "	3	ตัว	180 .-	540.-
19	ข้อต่อเหล็กต่อตรง 1"	2	ตัว	40 .-	80.-
20	น๊อตเป็นเหล็ก 1"	2	ตัว	35 .-	70.-
21	ประตุน้ำทองเหลือง 1"	2	ตัว	280 .-	560.-
22	ข้อลดเหลี่ยม 3/4 X 1/2"	14	ตัว	20 .-	280.-
23	ท่อ PVC 3" (8.5)	5	ท่อน	300 .-	1,500.-
24	ท่อ PVC 2 " (8.5)	10	ท่อน	140 .-	1,400.-
25	ท่อ PVC 1/2" (8.5)	50	ท่อน	40 .-	2,000.-
26	ข้องอ 90 เกลียวนอก 1/2" PVC	200	ตัว	10 .-	2,000.-
27	ข้องอ 90 เกลียวนใน 1/2" PVC	80	ตัว	9 .-	720.-
28	ข้อต่อตรง 1/2" PVC	220	ตัว	8 .-	1,760.-

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	เป็นเงิน
				ราคาต่อหน่วย	
29	ข้องอ 90 Ø 1/2" PVC	180	ตัว	4 .-	720.-
30	กรรไกรตัดท่อ PVC ขนาด 1"	1	ตัว	220.-	220.-
31	ซีควาล์วทองเหลือง 1/2"	10	ตัว	130.-	1,300.-
32	มาตรวัดน้ำทองเหลือง 1/2"	150	ตัว	990.-	148,500.-
33	ประตุน้ำทองเหลือง 1/2"	150	ตัว	135.-	20,250.-
(-สองแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน-)					214,735.-